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A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:
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=1
e
3
2
5]
I=
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—an
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
648 16/08/2017 27/09/2018 10.302.0428.1051.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 47.166,76 % g
84 03/01/2018 19/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.074,43 S E
124 03/01/2018 19/12/2018 10.305.1001.2867.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.976,61 g 2
C
115 03/01/2018 19/12/2018 10.302.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.833,20 Q 9
2 O
92 03/01/2018 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.956,44 < g
=%
103 03/01/2018 19/12/2018 10.302.1001.2854.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.092,04 g_ §
Q
134 03/01/2018 19/12/2018 10.301.1001.2848.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.023,62 % 8
256 15/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | CARLOS STENIO GOMES DE SO! 800,00 % 8
ISEPS
255 15/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | ANA MARIA DA SILVA 1.000,00 §- E
258 16/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 [ JOAO GERALDO PEDROSO BEL" 750,00 E ;
53]
259 16/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | MARIA GERALDA GOMES DA S] 1.300,00 5 r?j
C
260 16/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | TANIA MARIA GUERRA DE AM 3.450,00 E JZ>
o
266 23/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | JOSE FERNANDO DE VASCONC! 1.500,00 9 %
@ M
297 02/03/2018 26/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 757,38 N PH
i N
317 14/03/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | SEVERINO JOSE CAVALCANTE 1.000,00 5 %
316 14/03/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | SEVERINA MOTA DO MONTE 1.600,00 § §
= O
397 06/04/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | FELIPE VALENTE NEVES 1.860,00 gl E
©
589 15/06/2018 19/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 29.660,75 %
600 18/06/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | MARIA HOLANDA DA SILVA 900,00 m
599 18/06/2018 18/12/2018 10.304.1001.2865.0000 | PAULO TAVARES DE MELO 1.300,00
644 27/06/2018 18/12/2018 10.302.1001.2856.0000 | ALBERTO ROOSEVELT CAVALC 1.600,00
678 24/07/2018 19/12/2018 10.302.1001.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.212,32
781 07/08/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | PAULO CRISTOVAO DE QUEIRO 2.200,00
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e
3
2
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—an
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
772 07/08/2018 28/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 27.576,30 % g
773 07/08/2018 28/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 6.590,30 S E
865 31/08/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | MURILO MARTINS DE MELO 1.700,00 g 2
C
955 25/09/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 1.200,00 Q 9
2 O
991 25/09/2018 05/11/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 3.199,00 < g
=%
992 25/09/2018 06/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.875,43 g_ §
Q
990 25/09/2018 01/11/2018 10.122.1001.2844.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 730,80 % 8
993 25/09/2018 09/10/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 7.666,07 % 8
ISEPS
1015 02/10/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | LUIZA MARIA BEZERRA DA SIL 1.200,00 §- E
[\
1048 15/10/2018 18/10/2018 10.122.1002.1829.0000 | SM CORDEIRO DE MELO EIRELI 26.800,00 = ;
53]
1141 05/11/2018 01/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | EPHEALTH - SOLUCOES EM TE( 1.100,00 5 r?j
C
1180 13/11/2018 28/11/2018 10.122.1002.1829.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 2.395,00 E JZ>
o
1202 20/11/2018 11/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 200,00 9 %
@ M
1215 26/11/2018 06/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.000,00 N PH
N
1209 26/11/2018 04/12/2018 10.302.1002.1839.0000 | ALLIANCA EQUIPAMENTOS ME 3.200,00 5 %
1205 26/11/2018 28/11/2018 10.302.1002.1839.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 7.185,00 § §
= O
1261 03/12/2018 19/12/2018 10.302.1002.1839.0000 | ROCHA MOREIRA EQUIPAMEN" 2.550,00 gl E
©
1303 17/12/2018 26/12/2018 10.301.1002.1832.0000 | CELIA FRANCISCO DE CARVAL 7.275,00 %
1284 17/12/2018 28/12/2018 10.305.1001.2867.0000 | CELPE 235,37 m
1283 17/12/2018 18/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | H C ENGENHARIA EIRELI 84.863,83
1305 19/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 3.000,00
1312 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 14.078,68
1316 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.990,36
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- Sa Q

10 - Satde o)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %\

5>

1332 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 32.757,33 %

1323 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.001,19 9

1306 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.469,66 g

1313 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 36.782,14 Q

=3

1335 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2852.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.659,55 <

aQ

1319 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 28.376,20 g_

Q

1304 19/12/2018 27/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( 2.133,32 %

1325 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.109,91 %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 472.913,99 Oiﬂ

s
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 472.913,99 0,@)
8
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3
2
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X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! -g
Recursos Proprios §
o>
6 02/01/2018 29/08/2018 12.361.1201.2902.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.688,94 % g
10 02/01/2018 27/07/2018 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 85.595,72 9 E
13 02/01/2018 27/07/2018 12.365.1201.2904.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 33.146,78 g 2
C
30 03/01/2018 04/10/2018 12.361.1202.2894.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 5.211,36 Q 9
(=0
53 22/01/2018 27/04/2018 12.122.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 466,20 < g
. aQ
122 19/03/2018 18/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | NADIA CARNEIRO LACERDA 500,00 8_ §
Q
120 19/03/2018 18/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | LUCIANA IRINEU DA SILVA 1.050,00 % 8
121 19/03/2018 21/03/2018 12.122.1201.1859.0000 | SM CORDEIRO DE MELO EIRELI 7.440,00 % 8
ISEPS
142 02/04/2018 16/04/2018 12.122.1201.1859.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 1.440,00 §- E
188 19/04/2018 17/09/2018 12.361.1202.2895.0000 | J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA 74.407,08 E ;
%
194 02/05/2018 18/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 3.400,00 5 r?q
C
232 06/06/2018 07/06/2018 12.361.1201.1860.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 13.950,00 i JZ>
ai
249 18/06/2018 28/12/2018 12.122.1201.2889.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1 75.610,00 9 %
@ M
259 25/06/2018 18/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | MARIA DO NASCIMENTO SOAR 800,00 N PH
o N
252 25/06/2018 18/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | BEATRIZ JOSEPHA DA SILVA 3.300,00 5 %
258 25/06/2018 12/12/2018 12.361.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTOI 44.582,50 § g
= O
261 25/06/2018 28/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | CELPE 259,68 é{n E
©
265 26/06/2018 28/12/2018 12.361.1202.2893.0000 | PBF GRAFICA E TEXTIL LTDA 94.745,00 %
268 28/06/2018 15/08/2018 12.361.1202.1862.0000 | MAN LATIN AMERICA INDUSTR 418.812,00 m
271 03/07/2018 18/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | ANA MARIA WANDERLEY MAR 2.500,00
287 25/07/2018 03/12/2018 12.361.1202.2895.0000 | MERCADINHO EBNEZER EIREL! 22.726,40
304 03/08/2018 28/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 5.310,00
316 07/08/2018 28/12/2018 12.361.1202.2894.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 59.922,05
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! -g
Recursos Proprios §
>
315 07/08/2018 28/12/2018 12.122.1201.2889.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 56.601,71 % g
354 20/08/2018 18/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | MARIA ANTONIETA GONCALVE 2.200,00 9 E
381 23/08/2018 05/09/2018 12.361.1201.2890.0000 [ A.R CONFECCOES DE ROUPAS I 16.800,00 g 2
C
402 05/09/2018 14/09/2018 12.361.1201.1860.0000 | ALEXANDRE A. C. DE CASTRO 5.000,00 Q 9
2 O
403 05/09/2018 14/09/2018 12.361.1201.1860.0000 | ALEXANDRE A. C. DE CASTRO 13.495,00 g g
aQ
416 17/09/2018 24/09/2018 12.122.1201.2889.0000 | V C H COMBUSTIVEIS LTDA - M 26.494,61 8_ §
Q
415 17/09/2018 21/09/2018 12.122.1201.2889.0000 | V C H COMBUSTIVEIS LTDA - M 3.513,97 % 8
427 25/09/2018 03/12/2018 12.361.1202.2894.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.620,00 % 8
ISEPS
425 25/09/2018 03/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 243,60 §- E
426 25/09/2018 03/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.158,15 E ;
%
428 25/09/2018 03/12/2018 12.361.1202.2894.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 20.266,70 5 r?q
C
470 04/10/2018 03/12/2018 12.361.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DE PRODUTORE 3.938,40 i JZ>
ai
478 17/10/2018 19/11/2018 12.122.1201.1859.0000 | S L DA SILVA INDUSTRIA E CON 7.065,00 9 %
@ M
499 22/10/2018 04/12/2018 12.122.1201.1859.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAI 5.300,00 N PH
o N
517 21/11/2018 03/12/2018 12.361.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DE PRODUTORE 10.641,60 5 %
527 27/11/2018 13/12/2018 12.122.1201.2889.0000 | NORDESTE COMERCIO DE ELE] 885,00 § g
= O
535 27/11/2018 03/12/2018 12.122.1201.2889.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.100,00 é{n E
©
531 27/11/2018 03/12/2018 12.361.1202.2894.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 7.992,00 %
534 27/11/2018 03/12/2018 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 479,60 m
564 19/12/2018 19/12/2018 12.366.1201.2906.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 25.952,58
566 19/12/2018 19/12/2018 12.361.1201.2902.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 98.316,95
556 19/12/2018 19/12/2018 12.122.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.142,54
568 19/12/2018 19/12/2018 12.361.1201.2902.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 148.854,03
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

o>
563 19/12/2018 19/12/2018 12.361.1201.2902.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA( 120.474,29 % g
m
555 19/12/2018 31/12/2018 12.361.1202.2894.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNI( 135.021,96 8 r
Subtotal do Recursos Préprios 1.698.421,40 Ogﬂa
Q (@)
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ (g- a
o
- SO
Recursos Proprios 8_ =
72 18/01/2017 08/12/2017 12.366.0187.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 51.989,25 § é

c
144 18/01/2017 08/12/2017 12.361.0188.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 21.273,16 g 8
= C
68 18/01/2017 08/12/2017 12.361.0188.2090.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 183.076,83 g_ é
70 18/01/2017 08/12/2017 12.365.0190.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 29.566,67 '% >
—
1260 14/09/2017 08/12/2017 12.361.0188.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 134.553,50 § )U>
5 m
1531 26/10/2017 09/11/2017 12.361.0188.1011.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 13.860,00 ‘,'§ )C>

(@]
1825 30/11/2017 08/12/2017 12.365.0190.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.367,26 & %
)
1840 30/11/2017 08/12/2017 12.361.0188.2090.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 63.379,87 g‘ m
N @
1932 07/12/2017 21/12/2017 12.361.0188.2090.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 71.241,27 3 I\
= m
1925 07/12/2017 21/12/2017 12.365.0190.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § §
1934 07/12/2017 21/12/2017 12.361.0188.2090.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g %

[
Subtotal do Recursos Proprios 570.307,81 0,@0%
=1
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.268.729,21 0,00ﬂ-I
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01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE VERE
Recursos Proprios

o>
19 17/01/2018 13/12/2018 01.271.0901.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 22.880,00 o g
m
67 18/06/2018 07/01/2019 01.031.0101.2002.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 4.00080
Subtotal do Recursos Préprios 22.880,00 4.00080 E
2o
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 22.880,00 4.000@0(.0
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ -g
Recursos Proprios §
>
76 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0020.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 23.988,47 % g
107 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0020.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.960,04 9 E
85 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0020.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 21.848,13 g 2
C
137 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0021.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 590,32 Q 9
2 O
94 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0020.2039.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.670,12 < g
aQ
81 18/01/2017 08/12/2017 04.121.0040.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.930,74 8_ §
Q
89 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0021.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 29.848,59 % 8
97 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0020.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 196,77 % 8
ISEPS
102 18/01/2017 08/12/2017 04.122.0020.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.711,08 §- E
1442 11/10/2017 08/12/2017 04.122.0020.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.545,00 E ;
%
1820 30/11/2017 08/12/2017 04.122.0020.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.251,76 5 r?q
C
1818 30/11/2017 08/12/2017 04.124.0032.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.906,11 i JZ>
ai
1801 30/11/2017 08/12/2017 04.122.0020.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.286,56 9 %
@ M
1910 06/12/2017 21/12/2017 04.122.0020.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.374,80 N PH
o N
1911 06/12/2017 21/12/2017 04.122.0020.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.333,23 5 %
1896 06/12/2017 21/12/2017 04.124.0032.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.639,24 § g
= O
2217 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0020.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 196,77 é{n E
©
45 02/01/2018 27/04/2018 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 291.434,78 %
367 08/02/2018 18/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | JOSE FABIANO DA SILVA 420,00 m
500 19/03/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECN( 5.000,00
971 20/07/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 3.780,00
1059 07/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 1.460,57
1060 07/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2801.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 1.170,08
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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Dezembro/2019

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

é
g
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - Administragao g
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ _(%
Recursos Proprios é\ =z
o>
1180 25/09/2018 18/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | RILDO DOMINGOS FAGUNDES 400,00 % g
m
1421 17/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | DJAIR JOSE DE SANTANA ME 75,00 8 r
1414 17/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 370,00 g 2
C
1408 17/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS L1 1.671,00 Q 9
2 O
1424 19/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 3.000,00 g g
aQ
1434 19/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2813.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 4.000,00 8_ %
Q
(<) 7
Subtotal do Recursos Préprios 427.059,16 0@08
~ =
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 427.059,16 0 Oé
23
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
—an
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
>
3 02/01/2018 20/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS L1 4.863,30 % g
90 17/01/2018 21/11/2018 08.244.0802.2877.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA DE 10.168,50 9 E
103 19/01/2018 26/11/2018 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.828,72 g 2
C
107 19/01/2018 26/11/2018 08.244.0803.2885.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.411,14 Q 9
2 O
136 14/03/2018 18/12/2018 08.244.0802.2878.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE M 2.000,00 g g
aQ
140 19/03/2018 31/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 2.000,00 g_ §
Q
160 30/03/2018 26/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 954,00 % 8
176 09/04/2018 26/12/2018 08.244.0803.2885.0000 | DE BRACOS ABERTOS 5.000,00 % 8
ISEPS
178 10/04/2018 20/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS L1 6.028,00 §- E
227 04/06/2018 18/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | PAROQUIA DO DIVINO ESPIRIT( 1.500,00 E ;
%
234 06/06/2018 10/10/2018 08.244.0802.2876.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLI\ 7.600,00 5 r?j
C
233 06/06/2018 06/12/2018 08.244.0802.2876.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLI\ 8.000,00 E JZ>
ai
244 12/06/2018 19/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.053,54 9 %
@ M
248 15/06/2018 19/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.745,11 N PH
, o N
272 03/07/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARIA JOSE LOPES DA SILVA 250,00 5 %
273 03/07/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MERCIA BERTO DA SILVA 300,00 § g
= O
268 03/07/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | EDIANE MARIA DE ALBUQUER( 350,00 g' E
©
274 03/07/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | SEVERINO JOAO DA SILVA 350,00 %
270 03/07/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | JOSEFA ZILDA DALVINA DE AG 350,00 m
271 03/07/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | JULIANA MARIA TEREZA SOAR 350,00
299 06/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARIZA MIGUEL DE SANTANA 300,00
302 07/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 250,00
301 07/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ANA PAULA BEZERRA DA SILV. 250,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
—an
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
>
303 07/08/2018 28/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.343,02 % g
306 10/08/2018 19/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LT 19.600,00 9 E
309 13/08/2018 26/11/2018 08.243.0802.2873.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.775,52 g 2
C
329 23/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | LENILDA CARNEIRO DE HOLAN 250,00 Q 9
2 O
330 23/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARIA DO CARMO DA LUZ 300,00 g g
aQ
332 23/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | NAIARA GOMES DA SILVA 350,00 g_ §
Q
331 23/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MELICIA DO NASCIMENTO SILV 350,00 % 8
328 23/08/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ANDREIA PESSOA DE MELO 350,00 % 8
ISEPS
335 03/09/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | SEVERINA MARIA DOS SANTOS 300,00 §- E
336 03/09/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 300,00 E ;
%
339 03/09/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ANA CLAUDIA ALTINO DA SILV 350,00 5 r?j
C
340 03/09/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | CREUZA LUCIA DAS NEVES 350,00 E JZ>
ai
348 14/09/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | TARCIANA PEREIRA DE ARAUIJ( 300,00 9 %
@ M
350 14/09/2018 14/09/2018 08.122.0801.2868.0000 | VC H COMBUSTIVEIS LTDA - M 7.537,46 N PH
, R o N
353 25/09/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | JOSE ELIAS ERIMATEIAS DA SIL 200,00 5 %
369 15/10/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARIA DA PENHA MARTINS DC 300,00 § g
= O
367 15/10/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ELISSANDRA MARIA DA SILVA 350,00 g' E
©
368 15/10/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | JOSIANE MARIA DA SILVA 350,00 %
364 15/10/2018 18/12/2018 08.244.0802.2878.0000 | RAFAEL FERREIRA BATTISTELI 1.700,00 m
372 22/10/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MANOELA DA SILVA 300,00
377 26/10/2018 09/11/2018 08.122.0801.2868.0000 | F P ALVES JUNIOR SERVICOS D 1.000,00
379 01/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | DIANA SOARES BERNARDO 250,00
381 01/11/2018 09/11/2018 08.122.0801.2868.0000 | PAULO DE MORAIS ANDRADE I 1.000,00
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9]
5]
c
45
gz
=23
2 =
it
i Classificagao Valor pago R$ & g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
08 - Assisténcia Social g %_
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% 3
Recursos Proprios é\ g
383 05/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | CRISTIANA MARIA FERREIRA 300,00 % g
, m
385 08/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | JOSE LUIS DA SILVA FILHO 250,00 8 r
389 08/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | JOANITA SOARES VICENTE DA 250,00 g 2
[
390 08/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARCIA MARIA DE FRANCA 250,00 Q 9
i ~ 2 O
391 08/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MAURICEIA DA CONCEICAO G( 300,00 g g
aQ
388 08/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ROBERTO JOSE DE ANDRADE C 350,00 g_ §
Q
392 13/11/2018 26/11/2018 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2,97 % 8
393 13/11/2018 26/11/2018 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.457,03 % 8
ISEPS
405 27/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | FABIANA DA CONCEICAO CESA 250,00 §- E
406 27/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARIA ANUNCIADA CONCEICA 300,00 E ;
%
404 27/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | FLAVIO HENRIQUE DE FRANCA 350,00 5 r?j
c
409 27/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ROMARIA ESTEVAN DA PAZ 350,00 E JZ>
ai
408 27/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MARILENE FERREIRA DA SILV A 500,00 9 %
, g m
407 27/11/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | MIRIAN JUNIOR DOS SANTOS 600,00 N PH
o N
416 03/12/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | PAULO JOSE DA SILVA 250,00 5 %
419 03/12/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | PATRICIA MARIA DO NASCIME! 350,00 § g
= O
418 03/12/2018 18/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | CLAUDEMIR VALENTIM DA SIL 350,00 g' E
©
423 17/12/2018 26/12/2018 08.244.0802.2878.0000 | NILTON FRANCISCO DA SILVA . 130,00 %
424 17/12/2018 26/12/2018 08.122.0801.1847.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 11.160,00 m
425 17/12/2018 19/12/2018 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.174,95
429 19/12/2018 21/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | ESTER MARIA DOS SANTOS 350,00
Subtotal do Recursos Proprios 157.083,26 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
08 - Assisténcia Social g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ _(% 'g_
Recursos Proprios é\ g
o>
199 03/02/2017 08/12/2017 08.122.0020.2010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.508,61 % g
m
1064 07/08/2018 18/12/2018 08.122.0801.2806.0000 | GILDA RIBEIRO SOARES 1.200,00 8 r
Subtotal do Recursos Préprios 5.708,61 Ogﬂ E
2o
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 162.791,87 0@0(.0
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Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ -g_
Recursos Proprios g
>
817 06/06/2018 11/06/2018 13.392.1301.1804.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 2.295,00 % g
m
858 15/06/2018 27/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | ACAO EVENTOS CULTURAIS LT 40.000,00 8 r
1106 30/08/2018 25/10/2018 13.392.1301.2822.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 1.480,00 g 2
C
1228 18/10/2018 28/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 888,00 Q 9
2 O
1375 27/11/2018 18/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANT 3.500,00 g g
aQ
1395 07/12/2018 27/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | CAROLAINE SEVERINA DA CRU 2.300,00 g_ §
Q
1396 07/12/2018 27/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | KARIELLE HENRIQUE VIEIRA 2.800,00 % 8
1403 11/12/2018 20/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | STUDIO NIGTH SERVICOS DE M 12.950,00 % 8
Q<
1404 17/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | JOSE LEITE FILHO 1.700,00 §' E
N S
1407 17/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | ANDERSON MIGUEL DA SILVA . 2.500,00 = ;
%
1422 19/12/2018 26/12/2018 13.392.1301.2822.0000 | STUDIO NIGTH SERVICOS DE M 17.700,00 5 r?q
m
=
Subtotal do Recursos Proprios 88.113,00 0,ﬂ032>
M)
)
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 88.113,00 Oﬁﬂg
N
20
Y
&>
8 m
g
zZ
o
m
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
FUNDO DE DESENVOLVIMENT!(
Recursos Proprios
o>
1 03/01/2018 26/03/2018 15.451.1502.1857.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMEN 46.288,57 g_
O
Subtotal do Recursos Proprios 46.288,57 080~
AN

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
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A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
—an
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ -g
Recursos Proprios §
>
83 18/01/2017 08/12/2017 15.452.0325.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.902,95 % g
917 12/07/2017 21/12/2017 15.451.0323.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 37.462,52 9 E
1805 30/11/2017 08/12/2017 15.452.0325.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.438,93 g 2
C
1812 30/11/2017 08/12/2017 15.451.0323.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.469,47 Q 9
2 O
1809 30/11/2017 08/12/2017 15.452.0325.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 14.066,14 g g
aQ
1883 06/12/2017 21/12/2017 15.452.0325.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.320,54 g_ §
Q
125 03/01/2018 16/01/2018 15.451.1502.1818.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 11.925,00 % 8
111 03/01/2018 26/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 76,77 % 8
ISEPS
424 28/02/2018 31/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SE} 4.248,00 §- E
818 06/06/2018 07/06/2018 15.451.1502.1818.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 450,00 E ;
%
811 06/06/2018 07/06/2018 15.451.1502.1818.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 2.790,00 5 r?j
C
812 06/06/2018 07/06/2018 15.451.1502.1818.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 2.790,00 E JZ>
ai
1061 07/08/2018 28/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 82.176,34 9 %
@ M
1080 17/08/2018 28/12/2018 15.122.1502.2832.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 21.100,00 N PH
o N
1100 23/08/2018 18/09/2018 15.451.1502.1815.0000 | L. & R. SANTOS CONSTRUCOES 156.279,15 5 %
1143 14/09/2018 14/09/2018 15.122.1501.2830.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - M 46.385,56 § g
= O
1184 25/09/2018 26/12/2018 15.122.1501.2830.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.833,60 g' E
©
1185 25/09/2018 26/12/2018 15.122.1501.2830.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.601,36 %
1201 04/10/2018 31/12/2018 15.122.1501.2830.0000 | V C H COMBUSTIVEIS LTDA - M 63.453,77 m
1274 01/11/2018 01/11/2018 15.122.1502.2831.0000 | FD FEITOSA LOCACAO DE VEIC 90.420,00
1371 27/11/2018 03/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 8.719,00
1365 27/11/2018 04/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | FD FEITOSA LOCACAO DE VEIC 57.860,00
1415 17/12/2018 28/12/2018 15.122.1502.2832.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 5.284,84
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é
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<
i Classificagao Valor pago R$ &
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
15 - Urbanismo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ _(%
Recursos Proprios é\
o>
1419 17/12/2018 26/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | COPYSHOP LTDA ME 146,92 % g
m
1427 19/12/2018 26/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 492,00 8 r
1423 19/12/2018 31/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | HOSANA MARIA DE MELO 1.349,00 g 2
C
1425 19/12/2018 28/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 5.310,00 Q 9
(=0
1426 19/12/2018 26/12/2018 15.122.1502.2831.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.920,79 80
Subtotal do Recursos Proprios 645.272,65 0 0§
52
Subtotal da Fung¢iio 15 - Urbanismo 691.561,22 0@08
= &

v

N :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Dezembro/2019
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ _(% -g_
Recursos Proprios S\ =
495 19/03/2018 18/12/2018 18.541.1801.2835.0000 | ROBSON VINICIUS DA SILVA D} 650,00 g_ g

O

Subtotal do Recursos Proprios 650,00 080~

AN

Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 650,00 050%

65P0.PY92YT9-J2 e-edG-0T2S-/8YTeiep :0uaNoop op 061pg
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

> TRIBUNAL DE CONTAS R O
G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
Classificagdo Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ _(% ‘g_
Recursos Proprios é\ g
o>
141 18/01/2017 08/12/2017 20.122.0021.2046.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.019,57 % g
m
1899 06/12/2017 21/12/2017 20.122.0021.2046.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.111,13 8 r
Subtotal do Recursos Préprios 6.130,70 Ogﬂ E
2o
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 6.130,70 0@0 0

6SPA.PY9ZYTI-JC -8IGH-0TZS-/8YTZHep :0IusLINdop op
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

23 - Comércio e Servigos g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ _(% 'g_
Recursos Proprios S\ =
1117 03/09/2018 21/09/2018 23.691.2301.2841.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO 1 12.499,03 g_ g

O

Subtotal do Recursos Proprios 12.499,03 080~

AN

Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servigos 12.499,03 050%

65P0.PY92YT9-J2 e-edG-0T2S-/8YTeiep :0uaNoop op 061pg
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

> TRIBUNAL DE CONTAS R O
G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
i
) Classificagdo Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
26 - Transporte g §
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TR _(% 'g_
Recursos Proprios é\ g
o>
2 04/01/2018 27/04/2018 26.782.1504.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.946,53 % g
m
6 03/09/2018 18/12/2018 26.782.1504.2096.0000 | RAQUEL DE MELO SOUSA BELC 1.900,00 g
Subtotal do Recursos Préprios 7.846,53 Ogﬂ E
Q (@)
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/ (g— 5
O
- SO
Recursos Proprios 8_ z
1444 11/10/2017 08/12/2017 26.782.0534.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.730,40 § §
Subtotal do Recursos Préprios 4.730,40 0,@0 8
=
Subtotal da Funciio 26 - Transporte 12.576,93 0

6SPALPYIZYT9-1c 280G -0TCS-L8Y T

JANVS 3d V43739 34ANY N3AVL (VI3




for St e

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

FUNCAO NEOP

Data emissao | Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programatica

Credor

Valor pago R$

Processado

Nao Processado

27 - Desporto e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Proprios

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

653

17/04/2018 04/05/2018 27.122.2702.2824.0000

V LUCIA & CIA LTDA - ME

19.013,90

oaqrw :Jod gueu} 1B opedisssy oluswnagq

Subtotal do Recursos Proprios

19.013,90

B!

>

3

[ORh!

Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer

19.013,90

o
S
HON:

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

PAGOS NO EXERCICIO

4.184.919,01

4.000

PAUDALHO

sexta-feira, 17 de abril de 2020

ORDENADOR

CONTADOR

65PALPY9IZYTI- 12 fe-edGH-0TZS-/ 81 TeHep :0luswNndpp 0205 g
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
648 16/08/2017 27/09/2018 10.302.0428.1051.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M % g
84 03/01/2018 19/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU S E
124 03/01/2018 19/12/2018 10.305.1001.2867.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g 2
C
115 03/01/2018 19/12/2018 10.302.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Q 9
2 O
92 03/01/2018 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU < g
=%
103 03/01/2018 19/12/2018 10.302.1001.2854.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g_ §
Q
134 03/01/2018 19/12/2018 10.301.1001.2848.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % 8
256 15/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | CARLOS STENIO GOMES DE SO! % 8
ISEPS
255 15/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | ANA MARIA DA SILVA §- E
258 16/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 [ JOAO GERALDO PEDROSO BEL" E ;
53]
259 16/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | MARIA GERALDA GOMES DA S] 5 r?j
C
260 16/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | TANIA MARIA GUERRA DE AM E JZ>
o
266 23/02/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | JOSE FERNANDO DE VASCONC! 9 %
@ M
297 02/03/2018 26/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY N PH
i N
317 14/03/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | SEVERINO JOSE CAVALCANTE 5 %
316 14/03/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | SEVERINA MOTA DO MONTE § §
= O
397 06/04/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | FELIPE VALENTE NEVES gl E
©
589 15/06/2018 19/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
600 18/06/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | MARIA HOLANDA DA SILVA m
599 18/06/2018 18/12/2018 10.304.1001.2865.0000 | PAULO TAVARES DE MELO
644 27/06/2018 18/12/2018 10.302.1001.2856.0000 | ALBERTO ROOSEVELT CAVALC
678 24/07/2018 19/12/2018 10.302.1001.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
781 07/08/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | PAULO CRISTOVAO DE QUEIRO




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
772 07/08/2018 28/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS % g
773 07/08/2018 28/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS S E
865 31/08/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | MURILO MARTINS DE MELO g 2
C
955 25/09/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ Q 9
2 O
991 25/09/2018 05/11/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY < g
=%
992 25/09/2018 06/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY g_ §
Q
990 25/09/2018 01/11/2018 10.122.1001.2844.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY % 8
993 25/09/2018 09/10/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY % 8
ISEPS
1015 02/10/2018 18/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | LUIZA MARIA BEZERRA DA SIL §- E
1048 15/10/2018 18/10/2018 10.122.1002.1829.0000 | SM CORDEIRO DE MELO EIRELI E ;
53]
1141 05/11/2018 01/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | EPHEALTH - SOLUCOES EM TE( 5 r?j
C
1180 13/11/2018 28/11/2018 10.122.1002.1829.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP E JZ>
o
1202 20/11/2018 11/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 9 %
@ M
1215 26/11/2018 06/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY N PH
N
1209 26/11/2018 04/12/2018 10.302.1002.1839.0000 | ALLIANCA EQUIPAMENTOS ME 5 %
1205 26/11/2018 28/11/2018 10.302.1002.1839.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP § §
= O
1261 03/12/2018 19/12/2018 10.302.1002.1839.0000 | ROCHA MOREIRA EQUIPAMEN" gl E
©
1303 17/12/2018 26/12/2018 10.301.1002.1832.0000 | CELIA FRANCISCO DE CARVAL %
1284 17/12/2018 28/12/2018 10.305.1001.2867.0000 | CELPE m
1283 17/12/2018 18/12/2018 10.302.1001.2855.0000 | H C ENGENHARIA EIRELI
1305 19/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2844.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI
1312 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
1316 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU




5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iqnob pd-agyaoie//jsdily :we assa
N :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
o>
1332 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % g
1323 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9 E
1306 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g 2
C
1313 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Q 9
2 O
1335 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2852.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU < g
aQ
1319 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g_ §
Q
1304 19/12/2018 27/12/2018 10.301.1001.2851.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( % 8
1325 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % 8
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 0,00 iﬂ
2
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 0,00 6;0
8
&
A
ai
2
Q,
N
I
2
S
N
S
<
o
aQ
a
©
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ESTADO DE PERNAMBUCO